fakturovat v souladu s příslušným dodacím listem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 5 741 OOO,—,-Kč

DPH 21% 1 205 610,—Kč

Celková cena s DPH: 6 946 610,- Kč

Slovy: šest miliónů devět set čtyřicet šest tisíc šest set deset Kč s DPH

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

včetně dopravy a ostatních nákladů dle článku |. této smlouvy.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím, Faktura vystavená prodávajícím